
     PORTARIA    N.º   014/2015 

 DE  16  DE NOVEMBRO DE  2015 

  "DESIGNA SERVIDORES   RESPONSÁVEIS PELA 

ABERTURA E FECHAMENTO DO PRÉDIO DA 

CÂMARA MUNI CIPAL DE JUQUIÁ" 

   

 CLÁUDIO SOUSA DOS SANTOS,  Presidente da 

Câmara Municipal de Juquiá,  no uso de suas atribuições legais; RESOLVE 

BAIXAR A SEGUINTE PORTARIA: 

 
    
 ARTIGO 1.° - Ficam designados os servidores 

ALEF MACEDO LOPES, LAÍS SAES MADEIRA MAGALHÃES E 

LUCIENE MARINHO DA SILVA, OS RESPONSÁVEIS PELA 

ABERTURA E FECHAMENTO  DA CAMARA MUNICIPAL,  FICANDO 

ASSIM DESIGNADOS: 

ABERTURA ÀS 08 HS: ALEF MACEDO LOPES E NA AUSÊNCIA 

LUCIENE MARINHO DA SILVA.    

FECHAMENTO AO MEIO DIA. LAÍS SAES MADEIRA MAGALHÃES,     

LUCIENE MARINHO DA SILVA E ALEF MACEDO  LOPES. 

 ABERTURA ÀS 13 HS E 30 MIN.: LAIS SAES MADEIRA 

MAGALHÃES  E NA AUSÊNCIA LUCIENE MARINHO DA SILVA.    

FECHAMENTO  ÀS 17 E 30 H   LAÍS SAES MADEIRA MAGALHÃES,     

LUCIENE MARINHO DA SILVA E ALEF MACEDO  LOPES. 

  

 ARTIGO 2.º -    - Esta Portaria entrará em vigor a 

partir de   16 de  novembro  de 2015, revogando-se as disposições em 

contrário.   

   

 Plenário Vereadora Vera Lúcia Guedes,  13 de 

Novembro de 2015. 

 

  _____________________________________ 
  CLÁUDIO SOUSA DOS SANTOS    -    PRESIDENTE 

                                                        

 


